
 
СЄВЄРОДОНЕЦЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЄВЄРОДОНЕЦЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови районної державної адміністрації 

начальника районної військової адміністрації 

 

03 листопада 2023 р.                                    Сєвєродонецьк                                                           № 98 

 

Про створення комісії 

для проведення контрольних  

замірів витрат палива 

 

Керуючись статтею 6, пунктом 9 частини першої статті 39 Закону 

України «Про місцеві державні адміністрації», статтями 4, 15 Закону України 

«Про правовий режим воєнного стану», наказом Міністерства транспорту 

України «Про затвердження Норм витрат палива і мастильних матеріалів на 

автомобільному транспорті» від 10.02.1998 № 43 (із змінами), з метою 

встановлення тимчасової лінійної норми витрати палива автомобілем CITROEN 

SPACETOURER, 

зобов’язую: 

 

1. Створити комісію для проведення контрольних замірів витрат палива 

(далі – комісія) затвердивши її у складі, що додається. 

 

2. Комісії: 

здійснити контрольні заміри для встановлення тимчасової лінійної норми 

витрат палива та на підставі отриманих даних розрахувати середній розмір 

витрати дизельного пального на 100 км пробігу; 

за результатами роботи скласти акт контрольних замірів витрат палива 

для легкового автомобіля CITROEN SPACETOURER. 

 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Голова районної державної 

адміністрації – начальник 

районної військової адміністрації                                       Роман ВЛАСЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

розпорядження голови районної 

державної адміністрації – начальника 

районної військової адміністрації 

від «03» листопада 2023 р. №  98 

 

СКЛАД 

комісії для проведення контрольних замірів витрат пального 

 

 

КОЛЕСНИКОВА Катерина - заступник голови Сєвєродонецької 

районної державної адміністрації 

Луганської області, голова комісії; 

 

ЛЯПІНА Ірина - начальник відділу фінансово-

господарського забезпечення – головний 

бухгалтер апарату Сєвєродонецької 

районної державної адміністрації 

Луганської області;    

 

ЧЕРЕНКОВА Юлія - головний спеціаліст відділу правового 

забезпечення, роботи по доступу до 

публічної інформації апарату 

Сєвєродонецької районної державної 

адміністрації Луганської області; 

 

ЯРОСЛАВЦЕВА Людмила 

 

 

 

 

ДІХТЯРЬОВ Євген                                  

- 

 

 

 

 

- 

начальник відділу управління персоналом, 

контролю та звернень громадян апарату 

Сєвєродонецької районної державної 

адміністрації Луганської області; 

 

головний спеціаліст відділу 

інфраструктури, містобудування та 

архітектури, ЖКГ, екології, економіки та 

агропромислового розвитку 

Сєвєродонецької районної державної 

адміністрації Луганської області. 

 


